
  Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 
                                             Brantice 252, Brantice 793 93 
 Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86 Tel: +420 739 478  

 

 

 

Hello children !!! :-) 

How are you today?  

We have a special situation in our republic. We can´t see each other.  

I´m sending you some homework.  

 

Have a nice day. 

Be healthy. 

 

Bye Kate 

 

 

 

1. Opakujte si slovíčka: classroom objects 

                   family 

                     months 

                     ordinal numbers 

 

- nenásilnou formou, tak aby vás to bavilo ;-) 

- př. - naučte slovíčka vaše rodiče, sourozence, zkoušejte se vzájemně, 

        - používejte je v běžné mluvě doma ( př. good morning mum and dad)  

        - když budete mít chuť tvořit, vyrobte si na slovíčka pexeso 

 

 

2.  Procvičujte gramatiku a slovíčka pomocí internetových stránek. 

 

Www.learningchocolate.com – tuhle stránku už znáte, používali jsme ji několikrát ve škole. 

Po otevření stránky napište do vyhledávače: irregular plural nouns 

                                                                       possessive adjectives 

                                                                       ordinal numbers 

- už víte, že každé téma má několik cvičení, které si překliknete v horní části tabulky 

- můžete si udělat i jakákoliv další témata, která vás zaujmou 

 

 

www.learnenglishkids.britishcouncil.org – s touto stránkou už jsme se v hodinách taky setkali, 

najdete tam třeba videa s příběhy, písničky, hláskování, ale také hry, vtipy, jazykolamy 

- když stránku otevřete, rozklikněte FUN AND GAMES a zahrajte si hry, které nabízí, pak si ve 

škole řekneme, která z nich vás nejvíce bavila. 

 

 

Pokud vám něco nepůjde, tak to přeskočte, vypněte, odpočiňte si a nedělejte si z toho těžkou hlavu.  

Užívejte si učení touto formou, je to pro vás i pro nás nová zkušenost. ;-) 

Brzy se zase ozvu. 

 

Rodičům přeji pevné nervy! 

 

Zdraví Kateřina Kubalová 

 

mailto:skola@zsbrantice.cz
http://www.learningchocolate.com/
http://www.learnenglishkids.britishcouncil.org/


  Základní škola a Mateřská škola Brantice, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 
                                             Brantice 252, Brantice 793 93 
 Email: skola@zsbrantice.cz  IČO: 731 845 86 Tel: +420 739 478  

 

 

 

 

mailto:skola@zsbrantice.cz

